

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:31
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	329

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/06/2025	Ordinário	0000343602025622800	0,0000	3.499,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
39.999.415/0001-56	BARBIN EMPRESARIAL LTDA	13032-530
Endereço	UF	Telefone
BARRINHA 81 JARDIM BONFIM	SP	(19) 988179589
Município		
CAMPINAS		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75			

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, CONFORME DISPENSA ELETRÔNICA NR 90002/2025 (1344294), PARECER JURÍDICO NR 59 DA AJSAOFC (1351109) E DESPACHOS NRS 533 DA DIRETORIA GERAL (1363214), 1315 DA SAOFC (1367186) E 1080 DA COFC (1368765) DO PROCESSO SEI NR 0000343-60.2025.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

Informação Complementar

07002406900022025 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:31

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.499,90

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - UTENSÍLIO DOMÉSTICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO RECIPIENTE PORTA LÍQUIDO AROMATIZANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCO COM TAMPA DE ROSCA E VARETAS, APLICAÇÃO DIFUSOR DE AROMA EM AMBIENTE, CAPACIDADE 280 ML	1.305,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	15,00000	87,0000	1.305,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - ÓLEO ESSENCIAL, TIPO LAVANDA, ORIGEM DE LAVANDULA ANGUSTIFOLIA, CONCENTRAÇÃO PURO	762,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	30,00000	25,4000	762,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - ÓLEO ESSENCIAL, TIPO LIMÃO SICILIANO, ORIGEM DE CITRUS LIMON, CONCENTRAÇÃO PURO	687,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	25,00000	27,5000	687,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - ÓLEO ESSENCIAL, TIPO LARANJA DOCE, ORIGEM CITRUS SINENSIS, CONCENTRAÇÃO PURO	536,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	25,00000	21,4600	536,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00017 - VENTOSA USO MÉDICO, MATERIAL ACRÍLICO, TAMANHO 4,5 A 2,3MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM APLICADOR, JOGO C/ CERCA DE 20 UNIDADES	208,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	1,00000	208,9000	208,90

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
09/06/2025 14:27:13

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:31
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
09/06/2025 15:31:19

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2025 15:31:19	Alteração

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:32

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	330

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/06/2025	Ordinário	0000343602025622800	0,0000	333,11

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.339.270/0001-10	THE BEST PHARMA LTDA	21911-020
Endereço	UF	Telefone
COMENDADOR BASTOS 172	LOJA F FREGUESIA (ILHA DO	
RIO DE JANEIRO	RJ	(21) 3393 1033 / 98197 6302

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75			

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, CONFORME DISPENSA ELETRÔNICA NR 90002/2025 (1344294), PARECER JURÍDICO NR 59 DA AJSAOFC (1351109) E DESPACHOS NRS 533 DA DIRETORIA GERAL (1363214), 1315 DA SAOFC (1367186) E 1080 DA COFC (1368765) DO PROCESSO SEI NR 0000343-60.2025.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

Informação Complementar

07002406900022025 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2025 15:31:56	Alteração

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:32

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	333,11

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 18 G X 1 1/2", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK OUSLIP EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	333,11

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	30,00000	11,1038	333,11

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
09/06/2025 14:27:13

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
09/06/2025 15:31:55

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:32

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	331

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/06/2025	Ordinário	0000343602025622800	0,0000	320,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.093.205/0001-52	CYN SERVICE DIAGNOSTICA LTDA	76907-552
Endereço		
TRANSCONTINENTAL 1470 SALA 01-A CASA PRETA		
Município	UF	Telefone
JI-PARANA	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, CONFORME DISPENSA ELETRÔNICA NR 90002/2025 (1344294), PARECER JURÍDICO NR 59 DA AJSAOFC (1351109) E DESPACHOS NRS 533 DA DIRETORIA GERAL (1363214), 1315 DA SAOFC (1367186) E 1080 DA COFC (1368765) DO PROCESSO SEI NR 0000343-60.2025.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

Informação Complementar

07002406900022025 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2025 15:32:43	Alteração

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:32

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	320,40

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00008 - AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO 22 G X 1 1/4", TIPO PONTA BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO CONECTOR LUER LOCK EMPLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM SISTEMASEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	30,00000	10,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00010 - CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO VENOSO, MODELO TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHAAGULHA AÇO INOX, DIAMETRO 23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBOEXTENSOR, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTE 1 C/ ADAPTADOR COLETAÀ VÁCUO, COMPONENTE 2 C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO ESTÉRIL,DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	20,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	20,00000	1,0200	20,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
09/06/2025 14:27:13

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
09/06/2025 15:32:43

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:33

Usuário: ***.536.702-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2025	NE	332

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	ADM MATMOD

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/06/2025	Ordinário	0000343602025622800	0,0000	271,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
59.374.875/0001-04	59.374.875 JONAH WILLIAN ANDRADE DE SOUZA	76824-410
Endereço	UF	Telefone
TRANSAMAZONICA 6182 CUNIA	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

NOTA DE EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, CONFORME DISPENSA ELETRÔNICA NR 90002/2025 (1344294), PARECER JURÍDICO NR 59 DA AJSAOFC (1351109) E DESPACHOS NRS 533 DA DIRETORIA GERAL (1363214), 1315 DA SAOFC (1367186) E 1080 DA COFC (1368765) DO PROCESSO SEI NR 0000343-60.2025.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO/RO

Informação Complementar

07002406900022025 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/06/2025 15:33:22	Alteração

Data e hora da consulta: 09/06/2025 15:33
Usuário: ***.536.702-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	271,00

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00015 - LENÇO UMEDECIDO, MATERIAL NÃO TECIDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 20 CM, COMPONENTES C/ EMOLIENTE, ISENTO DE ÁLCOOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIPOALERGÊNICO, TIPO USO DESCARTÁVEL, USO INFANTIL	126,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	12,00000	10,5000	126,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00016 - ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL COM ABAS, FORMATO TRADICIONAL, MATERIAL POLPA DE CELULOSE POLIMERO ACRILICO, POLIETILENO,, TIPO USO EXTERNO, TAMANHO MÉDIO, TIPO ADESIVO TERMOPLÁSTICO PROTEGIDO FITA PAPEL SILICONIZADO, COMPONENTE ADICIONAL COM GEL	145,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2025	Inclusão	20,00000	7,2500	145,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
09/06/2025 14:27:20

Gestor Financeiro
JOAO VICENTE FILHO
***.536.702-**
09/06/2025 15:33:22